

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 17 de marzo de 2020

Señores CNV / MAE Presente

Ref.: Respuesta a nota de la BCBA

De nuestra consideración:

Nos dirigimos a Uds. en relación con el hecho relevante publicado el 12 de marzo pasado por el cual se informó la renuncia del señor Juan Martín Monge Varela al cargo de director titular de Banco Macro S.A., a fin de acompañar la nota recibida el 16 de marzo de 2020 de parte de la Bolsa de Comercio de Buenos Aires y su respuesta.

Sin otro particular, saludamos a ustedes muy atentamente.

Jorge Scarinci

Responsable de Relaciones con el Mercado





13 de marzo de 2020. Sírvase citar: C.R.

Señor Presidente de BANCO MACRO S.A. Delfin Jorge Ezequiel Carballo Reconquista 314 Ciudad Autónoma de Buenos Aires

198972

Ref.: Renuncia de Director Titular.

De mi consideración:

Me dirijo a usted en ejercicio de las actividades delegadas a esta Bolsa conforme al artículo 32 inciso b) de la Ley 26.831, y su modificatoria, en relación al tema mencionado en el epígrafe, que motivara su atenta del día de la fecha.

Sobre el particular, le solicito tenga a bien formular el envío de una nota complementaria, que será difundida para conocimiento del público inversor, mencionando las razones por las cuales el Sr. Juan Martín Monge Varela presentó su renuncia al cargo de Director Titular de la sociedad, ello de conformidad con lo establecido en el artículo 23, inciso a) apartado 8) del Reglamento de Listado y el artículo 3°, inciso 3) de la Sección II del Capítulo I del Título XII de Transparencia en el Ambito de la Oferta Pública de las Normas de la Comisión Nacional de Valores.

Sin otro motivo, aprovecho la ocasión para saludarle muy atentamente.

ROBERTO CHIARAMONI Gerente Técnico y de Valores Negociables BCB

COPIA





.Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 17 de marzo de 2020

Señores BYMA Presente

Ref.: Respuesta a nota CR 198.972

De nuestra consideración:

Nos dirigimos a Uds. en relación con la nota de la referencia a fin de comunicarles que el señor Juan Martín Monge Varela ha informado que su renuncia al cargo de director titular de Banco Macro S.A. obedece a estrictas razones de índole personal.

Sin otro particular, saludamos a ustedes muy atentamente.

Jorge Scarinci

Responsable de Relaciones con el Mercado